中共河南大学委员会文件
校党发〔2012〕35号
                          ★
中共河南大学委员会

关于调整河南大学精神文明建设委员会

人员名单的通知

全校各单位：

根据工作需要，经校党委研究决定，现将我校精神文明建设委员会人员名单调整如下：

主  任：关爱和  娄源功

成  员：梁晓夏  赵国祥  王  凌  宋纯鹏  关学增

邢  勇  刘志军  雷  霆  朱恒宽

精神文明建设委员会下设办公室，办公室设在党委宣传部。

办公室主任：王  凌（兼）

办公室副主任：李文山

办公室成员：许绍康  孙功奇  贾少鑫  周保平  李孟来

刘济良  苗  琛  刘先省  孙君健  韩守富

刘道衔  何  喆  彭  兴  徐书耀  汪国安

王言书  张国强

                                 2012年7月3日
  主办：校党委宣传部                督办：校党政办公室

河南大学党政办公室                2012年7月3日印发

                                                [image: image1.png]

3
— 2 —